
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2224613 

 

Onderwerp: 

Ontwerpbegroting 2019 en meerjarenraming 2019-2022 Stichting Openbaar Primair Onderwijs 
Papendrecht en Sliedrecht. 

 

 
De raad van de gemeente Sliedrecht; 

 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 januari 2019; 

 
 

Besluit: 

1. Goedkeuring te verlenen aan de ontwerpbegroting 2019 van de Stichting Openbaar Primair 
Onderwijs Papendrecht en Sliedrecht conform bijgaand raadsvoorstel en ontwerp raadsbesluit. 

 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op       
 

 
De griffier,                 De voorzitter, 

 
 

 

 
mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  

 
 

 

 


